suff"-.

Vicarlus de Byllyngham cum j. Lanc. etij. Sagitt.

Rector de Eggesclyf cum j. Lanc. et ij. Sagitt. suff^.

Rector de Langnewton cum j. Hobbleler et j. Sagitt. suff'''.

Rector de Ekon cum j. Sagitt. suffic'".

Vicarius de Grendon cum j. Sagitta. suff"'".

Vicarius de Byschopton cum j. Sagitta suff*^.

Rector de Redmershyll cum j. Lanc. et j. Sagitt. suff''".

Rector de Staynton cum j. Sagitta suff"''.

Rector de Haighton cum ij. Lanc. et vij. Sagltt. suff''".

Rector de MyddeUon George cum j. Sagitt. suff'''.

Vicarius de Sokburne cum j. Sagitt. suff''".

Rector de Hurrworth cum j. Lanc. et ij. Sagltt. suff''".

Vicarius de DerHngton cum j. Lanc. ct ij. Sagitt. suff"'".

Vicarius de Achf cum j. Lanc. et j. Sagitt. qui armatus fuit

suff''-.

Vicarius de Heghyngton cum j. Lanc. et ij. Sagitt. suff'^

Vicarius de Conesclyf cum j. Sagltt. suff''^.

Vicarius de Gaynforth cum j. Lanc. et j. Hobbeler et iij.

Sagitt. suff'".

Rector de Wynstoncum j. Lanc. etj. Sagitt. suff*'".

Rector de Cokfeld cum j. Sagitt. suff'*.

Rector de Stayndroppe cum iij. Lanc. et vj. Sagit. suff'^

Rector de MyddiUon in Tesdale cum j. Lanc. et ij. Sagitt.

non comparet.

Magister Robertus de DaUon Prebendar. in Derlington cum
j. Lanc. et j. Sagitt. non comparet.

Magister WiU. HuU Prebendar. ibid. oneratur in aha parte,

quia Kector de Stanhop suff''.
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Johannas Maxfelde Prebendarius ibid. cum j. Lanc. et j.

Sagitt. non comparet.

Rector de Gaynforth cum j. Lanc. et ij. Sagitt. non com-
paret.

liector de Conschf cum j. Lanc. etj. Sagitt.

CLXIII. ACQUIETANCIA GENERALIS FACTA THOMJE DE L

FYSSHEHOUSE.

IReg. II. f. 349.]

Noverint universi, per pracsentes, nos Johannem Priorem
ecclesiae Cathedralis Dunelmensis et ejusdem loci Conventum
remisisse, relaxasse, et omnino de nobis et successoribus nostris

in perpetuum quietum clamasse, Thomae de Fissehouse, nuper
victualium nostrorum emptori, omnimodas actiones reales et

personales, quas versus eundem Tliomam habemus, seu quovis

modo habere poterimus in futurum, racione receptorum, arrera-

giorum, seu ahorum quorumcumque, ab inicio mundi usque in

diem confeccionis praesencium per praedictum Thomam nobis

debitorum. Ita quod nec nos, nec successores nostri, necahquis
ahus nomine nostro, erga praefatum Thomam, haeredes, seu

executores suos, aliquam accionem habere poterimus racione

praemissorum ; sed ab omni accione juris et clamei inde sumus
exchisi in perpetuum per praesentes. In cujus rei testimonium
sigillum commune Capituh nostri praesentibus est appensum.
Data Dunehni, in Domo nostra Capitulari, in festivitate beatae